rantur, ceperunt quatuor lepores in eadem warenna. Et modo non

venerunt, quia non fuerunt atacbiati ; ideo ponitur in respectum,

quia est de curia domini regis. Et quia villate de Sumerton' (alibi),

Petteneye (alibi), CnoUe (alibi) et Kingesdon' (alibi) non venerunt

misericordie. pleuarie ctc. ; ideo in misericordia.

Presentatum est per eosdem et conuictum quod die ' Lune infra

Natale domini anno quadragesimo primo quidam lepus inuentus fuit

mortuus. Inquisicio inde facta fuit per villatas de Sumerton' (alibi),

Kingesdon' (alibi), Petteneye (alibi) et Werne (dimidia marca) que

dicunt quod dictus lepus mortuus fuit morina et nichil aliud intelli-

gunt nisi inf[ortu]nium. Et quia dicte villate non venerunt plenarie

misericordie. etc. ; ideo in misericordia.

VI (b).2

PLACITA FORESTE APUD lUELCESTR' IN COMITATU
SUMEPtSET' IN CEASTINO^ ASCENCIONIS DOMINI ANNO
EEGNI EEGIS HENEICI QUINQUAGESIMO QUAETO
COEAM DOMINIS HENEICO DE BUEGHULLE, MATHEO
DE COLUMBAE', NICHOLAO DE EUMES' ET EEGINALDO
DE AKLE lUSTICIAEIIS AD EADEM PLACITA AUDIENDA
ET TEEMINANDA ASSIGNATIS.

* Plaeita venacionis warrenne de Sumertun'.

Presentatum est per forestarios et per Philippum le Knigt

de Sumertun' et Eadulfum Iluse, viridarios eiusdem warrenne, et

conuictum quod Henricus filius Elie, lohannes le Walays et quidam

nomine Euges et quidam alii, qui fuerunt de societate predicti Henrici,

quorum nomina ignorantur, sunt consueti malefactores de leporibus

in predicta warrenna. Et non venerunt nee fuerunt attachiati ; ideo

preceptum est vicecomiti ^ quod faciat venire predictum Henricum qui

habet terras in comitatu Dors'. Et alii non sunt inuenti, ideo

exigantur etc.

Presentatum est etc. quod lohannes de Draykote cepit in predicta

> 25 December 1256.
- Forest Proceedings, Treasurrj of Receipt,

No. 15.3.

3 Friday, 23 May 1270.
•• Eoll 8, in dorso.

'^ The counties of Somerset and Dorset

had a sheriff in common, and it was there-

fore unnecessary to send a mandate to the

sheriff of the latter county. See p. 14,

note 7.
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Eichard le Eus, a clerk of the court of the lord king, and his fellows,

whose names are not known, took four hares in the same warren.

And now they did not come, because they were not attached ; there-

fore the matter is respited because he is of the court of the lord king.

And because the townships of Somerton, Pitney, Knole and Kingsdon

did not come fully etc., therefore they are in mercy.

It is presented by the same persons and proved that on Monday ^